МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТКОГО СОЮЗА ,

ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА ГЕРМАНА СЕРГЕЕВИЧА ТИТОВА »

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Молочненская средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова»)

                                                П Р И К А З

от 07 сентября  2022 г               с. Молочное    № 293

Об организации работы с

молодыми специалистами

МБОУ «Молочненская средняя школа

им. Героя Советского Союза Г.С. Титова»

в 2022/2023учебном году

С целью создания организационно-методических условий для

профессионального становления молодых специалистов МБОУ

«Молочненская средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова», а

также с целью повышения уровня их методической, научно-теоретической,

психолого-педагогической компетентности и  профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать непрерывную и систематическую работу на 2022/2023

учебный год по оказанию методической помощи (наставничество) молодым

специалистам.

2.Закрепить за молодыми специалистами учителей - наставников:

- Муслимова Э.Л.- учитель английского языка  - Зайцева О.В.,учитель

английского языка;

- Мосензов Ю.И. - учитель математики, информатики – Беляева А.Н.,

учитель математики.

-Лакизо Т.О.- учитель математики – Эмирзакова У.Д., учитель

математики.

3.Учителям - наставникам:

3.1. Составить план работы с молодыми специалистами  до 10.09.2022 г.;

3.2 Запланировать посещение уроков с целью оказания методической

помощи по предмету.

4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Беляевой А.Н.:

4.1.Создать необходимые условия для совместной работы  молодых

специалистов с закрепленными за ними наставниками;

4.2. Организовать контроль над качеством организации наставничества

внутри образовательного учреждения.

5. Вопрос о результатах работы с молодыми специалистами рассмотреть на

заседаниях школьных методических объединений в мае 2023 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Беляеву А.Н..

Директор                                                                            Ю.Г. Балавнева

С приказом ознакомлены:

_______________ Беляева А.Н. «___»_________2022 г.

_______________ Мосензов Ю.И. «___»_________2022 г.

_______________ Муслимова Э.Л. «___»_________2022 г.

_______________ Зайцева О.В. «___»_________2022 г.

_______________ Эмирзакова У.Д. «___»_________2022 г.

_______________ Лакизо Т.О. «___»_________2022 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-24T13:21:41+0500